004/2026 Processo nº 214/2026, que tem por objeto o Registro de Preços Aquisição de 

Kits do Projeto de Educação Financeira “Isso é Real”, em favor da empresa: DF 

COMERCIO E SERVICO DE ATACADO E VAREJO LTDA, para os seguintes lotes: Lote 

01, com o valor total de R$ 1.446.440,00 (um milhão quatrocentos e quarenta e seis mil 

quatrocentos e quarenta reais), Lote 02, com o valor total de R$ 1.437.984,10 (um milhão 

quatrocentos e trinta e sete mil novecentos e oitenta e quatro reais e dez centavos). 

Itapecerica da Serra, 26 de fevereiro de 2026. 

IRANI CONCEIÇÃO BACIEGA ROSCHEL  

Secretária de Educação